

Objednávka úklidových, hygienických a dezinfekčních prostředků dle RS - Krufin

Věznice Vinařice

Druh zboží	objednávka	MJ	Cena za kus bez DPH (v Kč)	Součin jedn. ceny a odhadu za rok bez DPH (v Kč)
písek sypký 500 gr Flore s aktivním chlorem na mytí nádobí,sanity,obkladů..	240	ks	23,7	5 688,00
prostředek proti prachu a čistič nábytku např. Pronto obsah 300 ml	12	ks	79	948,00
tekutá suspenze na mytí silně znečištěných rukou - obsah 600 gr - Ruto	36	ks	31	1 116,00
mycí prostředek na nádobí , obsah 500 ml	150	ks	15	2 250,00
toaletní papír jednovrstvý 400 listků návin 36 m, Long	6 400	ks	5,68	36 352,00
toaletní papír dvouvrstvý economy balení min.65 m	1 800	ks	14	25 200,00
krém na ruce glycerinový, obsah 100 ml	200	ks	16,8	3 360,00
prostředek na mytí oken , obsah 500 ml, složení : ethanol 20-40 %, butan-1-ol 0-6 %	50	ks	14,4	720,00
insekticidní aerosolový přípravek proti létajícímu a lezoucímu hmyzu 400ml - např. Biolit 400 ml	24	ks	83	1 992,00
kapalný dezinfekční,čističí a bělící prostředek na vany,umyvadla,WC, balení 5 l - Badex	60	ks	80	4 800,00
kapalný prostředek - postřik pro povrchovou dezinfekci ploch , např. Guttar, obsah 5lt, složení: propan-2-ol 70g/100g, peroxid vodíku 0,5g/100g, chlorgexidindiglukonát 0,4 g/100g, účinky: baktericidní, fungicidní, virucidní	20	ks	672	13 440,00
Savo Perex , obsah 1 l	36	ks	75	2 700,00
Savo proti plísni s rozprašovačem (jen Savo) obsah 1 l	10	ks	75	750,00
WC klozetový kartáč s nádobkou	100	ks	28,8	2 880,00
smeták chodníkový venkovní dřevěný s násadou (smontovaný), min. rozměry: délka 25 cm, šířka 5,5cm, výška 2cm, násada min. délka 120cm (štětiny: min. záběr- délka 32cm, šíře 7,5cm, výška 12cm, dřevo -min. 25x5,5x2 cm)	10	ks	92	920,00
kartáč rýžák ruční dřevěný 18x6 cm, 5x2 štětiny -výška 2,5cm	20	ks	30	600,00
smetáček dřevěný nelakovaný, délka min. 28,5 cm	48	ks	37	1 776,00
smeták dřevěný nelakovaný na hůl, min.rozměry: délka 28,5 cm, šířka 5 cm, výška dřeva 2 cm; průměr otvoru na násadu 2,3 cm, předvrtaná dírka na uchycení násady	100	ks	67	6 700,00
násada dřevěná na smetáky a kartáče, délka 140 cm, průměr 2,3 cm	50	ks	61,6	3 080,00
hadr na podlahu např.Soňa rozměr 60x60 cm, tkaný šedý, vysoká savost, složení: 75% bavlna,20% VS, 5% ostatní vlákna	500	ks	34	17 000,00
prachovka flanelová, bílá, silnější 35x40 cm	500	ks	14,7	7 350,00
zvon gumový na odpady, průměr 10,2 cm	20	ks	57,6	1 152,00
ručníky papírové Z-Z, bal.250ks	1 000	ks	22,4	22 400,00
stěrka podlahová kovová 45cm	10	ks	101	1 010,00
dávkovač tekutého mýdla LOSDI	5	ks	368	1 840,00
	Celkem Kč bez DPH		166 024,00	
	Celkem Kč vč. DPH (21%)		200 889,04	

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality.

Odběratel si vyhrazuje právo na vzorky jednotlivých prostředků na zkušební provoz.

Na faktuře či dodacím listu vyžadujeme vyznačit ekologicky šetrné výrobky, včetně uvedeného typu ekologické značky.

Součástí dodávky požadujeme bezpečnostní listy podle nařízení (ES) č. 1907/2006